



Vypracování projektu stavby
"Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly"
je spolufinancováno Evropskou unií z programu TEN-T



AKTUALIZACE 09/2012

Číslo změny:	Obsah změny:	Datum změny:
01	-	-
02	-	-
03	-	-

Investor:



Správa železniční dopravní cesty, s.o.
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Stavební správa západ se sídlem v Praze
Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Generální projektant:



SUDOP PRAHA a.s.
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3
tel.: +420 267 094 111
fax: +420 224 230 316
e-mail: praha@sudop.cz

Hlavní inženýr projektu:

ING. MICHAL MEČL

Garant profese:

Jan Čapek

Středisko:

stř. 206 - architektury a pozemních staveb

Vedoucí střediska:

Ing. Ondřej Kafka

Odpovědný projektant SO, IO, PS:

Jan Čapek

Vypracoval:

Jiří Sedláček

Kontroloval:

Název akce:

**MODERNIZACE TRAŤOVÉHO ÚSEKU
PRAHA BĚCHOVICE - ÚVALY**

Číslo smlouvy:

12 013 201

Projektový stupeň:

PROJEKT

Část:

DEMOLICE
SO 4191 ŽST ÚVALY, DEMOLICE

Datum:

06/2012

Číslo části:

E.2.5.1

Název přílohy:

VÝKAZ VÝMĚR

Měřítko:

Počet formátů:

-

Číslo přílohy:

10

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM: SŽDC		
2	SOUPIS PRACÍ										Cena za objekt [Kč]
3	Název stavby : Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210		
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937		Číslo PS,SO SO 4191				
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :		
6	Poř.							C E N A			
7	číslo	Číslo		měrná		jednotková	Celková	dodávky		montáže	
8	pol.	položky	Název položky	jednotka	množství	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
10											
11	Díl:	984191-103	stavědlo v km 387,450								
12	1	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	3,000	0,50000	1,50000				
13	2	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	236,300	0,35000	82,70500				
14	3	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	9,880	2,38000	23,51440				
15	4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	60,500						
16	5	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000	1,50000	4,50000				
17	6	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	112,219						
18	7	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	3 029,924						
19											
20	S	Celkem za 984191-103	stavědlo v km 387,450				112,21940				
21	Díl:	984191-104	trafo v km 387,545								
22	8	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	2,000	0,50000	1,00000				
23	9	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	83,000	0,35000	29,05000				
24	10	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	12,480	2,38000	29,70240				
25	11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	12,480						
26	12	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000	1,50000	4,50000				
27	13	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	64,252						
28	14	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	1 783,501						
29											
30	S	Celkem za 984191-103	stavědlo v km 387,450				64,25240				
31	Díl:	984191-105	sklad v km 387,560								
32	15	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,50000	0,50000				
33	16	984191-02R	Demolice ocelových skladů, buněk, garáží	m3	152,000	0,15000	22,80000				

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM: SŽDC		
2	SOUPIS PRACÍ										Cena za objekt [Kč]
3	Název stavby : Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210		
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937		Číslo PS,SO SO 4191				
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :		
6	Poř.							C E N A			
7	číslo	Číslo		měrná		jednotková	Celková	dodávky		montáže	
8	pol.	položky	Název položky	jednotka	množství	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
34	17	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	10,000	2,38000	23,80000				
35	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	10,000						
36	19	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,50000	1,50000				
37	20	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	48,600						
38	21	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	1 414,479						
39											
40	S	Celkem za 984191-105	sklad v km 387,560				48,60000				
41	Díl:	984191-106	sklad v km 387,570								
42	22	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,50000	0,50000				
43	23	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	270,000	0,35000	94,50000				
44	24	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	20,400	1,80500	36,82200				
45	25	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,400						
46	26	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,50000	1,50000				
47	27	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	133,322						
48	28	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	3 616,627						
49											
50	S	Celkem za 984191-106	garáž v km 387,570				133,32200				
51	Díl:	984191-107	sklad a sp. plocha v km 387,580								
52	29	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,50000	0,50000				
53	30	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	24,500	0,35000	8,57500				
54	31	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	15,500	1,80500	27,97750				
55	32	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,500						
56	33	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,50000	1,50000				
57	34	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	38,553						

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM: SŽDC		
2	SOUPIS PRACÍ										Cena za objekt [Kč]
3	Název stavby : Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210		
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937		Číslo PS,SO SO 4191				
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :		
6	Poř.								C E N A		
7	číslo	Číslo		měrná		jednotková	Celková	dodávky		montáže	
8	pol.	položky	Název položky	jednotka	množství	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
58	35	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	1 170,137						
59											
60	S	Celkem za 984191-106	garáž v km 387,570				38,55250				
61	Díl:	984191-108	bývalý útulek TO v km 387,608								
62	36	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	3,000	0,50000	1,50000				
63	37	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	983,900	0,35000	344,36500				
64	38	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	60,150	1,80500	108,57080				
65	39	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	274,450						
66	40	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	3,000	1,50000	4,50000				
67	41	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	458,936						
68	42	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	12 696,459						
69											
70	S	Celkem za 984191-108	bývalý útulek TO v km 387,608				458,93580				
71	Díl:	984191-109	ostrovní přístřešek v km 387,700								
72	43	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	6,000	0,50000	3,00000				
73	44	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárníc tl do 150 mm	m2	180,800	0,08200	14,82560				
74	45	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	263,223	2,41000	634,36740				
75	46	120901123	Bourání zdiva z žb nebo předpjatého betonu	m3	27,500						
76	47	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	27,500						
77	48	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	652,193						
78	49	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	5 819,091						
79	50	99901292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	85,000						
80											
81	S	Celkem za 984191-109	ostrovní přístřešek v km 387,700				652,19300				
82	Díl:	984191-110	bufet u podchodu								
83	51	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	3,000	0,50000	1,50000				

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K		
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM:		SŽDC		
2	SOUPIS PRACÍ											Cena za objekt [Kč]	
3	Název stavby : Modernizace traťového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210				
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice								Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937		Číslo PS,SO SO 4191		
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :				
6	Poř.	Číslo	Název položky	měrná	množství	jednotková	Celková	C E N A					
7	číslo	položky		jednotka		hmotnost	hmotnost	dodávky		montáže			
8	pol.							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
84	52	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	207,000	0,35000	72,45000						
85	53	981511113	Dodávka, montáž a demontáž dočasné ocelové kopnstrukce - podchytávka, zajištění štitové stěn	kg	450,000								
86	54	981511114	Demontáž dočasné ocelové kopnstrukce - podchytávka, zajištění štitové stěn	kg	450,000	0,00100							
87	55	997013001	Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,50000	1,50000						
88	56	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	75,450								
89	57	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	3 402,629								
90													
91	S	Celkem za 984191-110	bufet u podchodu				75,45000						
92	Díl:	984191-111	demolice č. 111										
93	58	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,50000	0,50000						
94	59	966089003	Demontáž azbestocementových stěn strojovny včetně střechy	m2	432,200	0,02200	9,50840						
95	60	981011313	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním	m3	1 895,100	0,35000	663,28500						
96	61	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdíva postupným rozebíráním	m3	58,480	1,80500	105,55640						
97	62	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	215,910	1,80000	388,63800						
98	63	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	168,270								
99	64	997013001	Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,000	1,50000	7,50000						
100	65	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	1 165,480								
101	66	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	21 482,329								
102	67	997131521	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 1 km	t	9,508								
103	68	997131529	Příplatek zkd 1 km u odvozu na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových	t	332,794								
104													
105	S	Celkem za 984191-111	demolice č. 111				1174,98780						

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM:		SŽDC	
2	SOUPIS PRACÍ											Cena za objekt [Kč]
3	Název stavby : Modernizace trat'ového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210			
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937				Číslo PS,SO SO 4191			
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :			
6	Poř.								C E N A			
7	číslo	Číslo		měrná		jednotková	Celková	dodávky		montáže		
8	pol.	položky	Název položky	jednotka	množství	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem	
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
106	Díl:	984191-113	demolice č. 113									
107	69	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,500	0,500					
108	70	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	85,000	0,550	46,750					
109	71	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	6,300	1,805	11,372					
110	72	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,300							
111	73	997013001	Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	2,000	1,500	3,000					
112	74	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	61,677							
113	75	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	1 706,280							
114												
115	S	Celkem za 984191-113	demolice č. 113				61,622					
116	Díl:	984191-114	demolice č. 114									
117	76	984191-01R	Odpojení objektu od inženýrských sítí - za každou is	kpl	1,000	0,500	0,500					
118	77	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	67,000	0,550	36,850					
119	78	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	6,000	1,805	10,830					
120	79	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000							
121	80	997013001	Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,500	1,500					
122	81	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	49,680							
123	82	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	1 374,388							
124												
125	S	Celkem za 984191-113	demolice č. 114				49,680					
126	Díl:	984191-115	demolice č. 115									
127	83	981011315	Demolice budov zděných na mvc podíl konstrukcí do 30 % postupným rozebíráním	m3	29,000	0,550	15,950					
128	84	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	1,400	1,805	2,527					

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K
1	FORMULÁŘ 5								majitel HIM: SŽDC		
2	SOUPIS PRACÍ										Cena za objekt [Kč]
3	Název stavby : Modernizace trat'ového úseku Praha Běchovice - Úvaly								Číslo stavby 1210		
4	Název PS,SO : ŽST Úvaly, demolice				Zatřídění objektu : (JKSO, JKPOV) 937		Číslo PS,SO SO 4191				
5	Datum zpracování : 25.10.2012								Datum aktualizace :		
6	Poř.								C E N A		
7	číslo	Číslo		měrná		jednotková	Celková	dodávky		montáže	
8	pol.	položky	Název položky	jednotka	množství	hmotnost	hmotnost	jednotková	celkem	jednotková	celkem
9		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
129	85	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1,400						
130	86	997013001	Vykližení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	1,000	1,500	1,500				
131	87	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	19,977						
132	88	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládkui zkd 1 km přes 1 km	t	552,664						
133											
134	S	Celkem za 984191-115	demolice č. 115				19,977				